Prefeitura Municipal de Balsas
Rua Prof. Joca Rêgo, 121 - CENTRO - CEP: 65800-000 - BALSAS\MA

CNPJ: 06.441.430/0001-25 - Tel: (99)3541-2197 - Site: www.balsas.ma.gov.br.sistemas.assesi.com

DECLARAÇÃO

11.4 - Divulga o resultado do julgamento das Contas do Chefe do Poder Executivo pelo
Poder Legislativo?

.Art. 56, §3º, da LC nº 101/00

DATA: 05/06/2025
COMPETÊNCIA: 13/2025.

Declaro, para os devidos fins, considerando os princípios da Publicidade e
Eficiência, previstos no caput do art. 37 da Constituição da República Federativa do Brasil, que
após consulta nos atos administrativos da Prefeitura de Balsas– MA e busca no Portal de
Transparência do Poder Legislativo de Balsas, não houve Julgamento de Contas do Poder
Executivo das Contas de Governo dos exercícios de 2009 a 2020.
https://www.cmbalsas.ma.gov.br/acessoainformacao, anexo relatório da consulta.

Logo, não existem dados a serem publicados.

Por ser verdade, firmo e assino a presente Declaração.
.

Balsas / MA, quinta-feira, 05 de junho de 2025.

Assinado eletrônicamente por: CLAUBER DE FREITAS OLIVEIRA com
CPF: ***.577.923-**  no IP: 192.168.0.117 em 11/06/2025 18:26:05

CLAUBER DE FREITAS OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.balsas.ma.gov.br/contasdegoverno.
Prefeitura Municipal de Balsas

lider
Caixa de texto
 Ano 2025